LEI N.º 6.445, DE 11 DE OUTUBRO DE 2006.

Altera a destinação de concessão de auxílio
financeiro constante na Lei n.º 6.373/06.

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZI-

NHO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica extinto o auxílio financeiro no valor de R$ 2.428,50 (dois mil,

quatrocentos e vinte oito reais e cinqüenta centavos) destinado à Associação de Mora-
dores do Bairro Vargas, constante da Lei Municipal n.º 6.373, de 04 de maio de 2006.

Art. 2º É concedido auxílio financeiro de R$ 2.429,50 (dois mil, quatrocen-

tos e vinte oito reais e cinqüenta centavos) à Associação de Moradores do Bairro Sassi,
no presente exercício.

Art. 3º Servirá de recurso para pagamento do auxílio de que trata o artigo

anterior, a verba extinta pelo artigo 1º, desta Lei.

Art. 4º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 11 de outubro de 2006.

                     ALEXANDRE A. GOELLNER,
                     Prefeito.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
CBS